Campionato Regionale MX Piemonte /w :
INNIT&EC
Orbassano 02 Giugno 2019 (\T,D

SCOoO7T7T
Orbassano 02 06 19 Epoca-Gara2D2D3EG
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 516 FENOCCHIO C. - Honda Tempo Gare 4 1:38.301 15:02:46.849 8 1:43.349 15:09:59.661
1 1:37.733 14:57:43.695 5 1:38.393 15:04:25.242 9 1:45.112 15:11:44.773
2 136,505 14:59:20.200 6 1:37.948 15:06:03.190 10 1:44.059 15:13:28.832
3 1:36.786 15:00:56.986 7 1:38.092 15:07:41282 b, 8467 RUSSO S. - Honda N
4 1:37.026 15:02:34.012 8 1:37.603 15:09:18.885 1 1:49.864 14:57:55.826
5 1:36.524 15:04:10.536 9 1:38.675 15:10:57.560 2 1:46.740 14:59:42.566
6 1:37.152 15:05:47.688 10 1:38.684 15:12:36.244 3 1:46.712 15:01:29.278
7 1:35.284 15:07:22.972  po, 5- # 770 RINALDI M. - Honda Jee 4 1:47.813 15:03:17.091
8 1:36.687 15:08:59.659 1 1:41.610 14:57:47.572 5 1:47.820 15:05:04.911
9 1:37.986 15:10:37.645 2 1:39.728 14:59:27.300 6 1:49.861 15:06:54.772
10 1:38.476 15:12:16.121 3 1.42.427 15:01:09.727 7 1.48.283 15:08:43.055
Po. 2 - # 2 FERRARI I. - Suzuki o rrimo 4 1:41.994 15:02:51.721 8 1:49.520 15:10:32.575
1 1:36.510 14:57:42.472 5 1:39.820 15:04:31.541 9 1:54.477 15:12:27.052
2 1:36.552 14:59:19.024 6 1:41.699 15:06:13:290 by 9 #240 DIOTALLEVI L. - Honda P
3 1:36.953 15:00:55.977 7 1:43.097 15:07:56.337 1 1:47.059 14:57:53.021
4 1:37.575 15:02:33.552 8 1:43.954 15:09:40.291 2 1:44.130 14:59:37.151
5 1:36.570 15:04:10.122 9 1:44.028 15:11:24.319 3 1:43.529 15:01:20.680
6 1:38.562 15:05:48.684 10 1:48.031 15:13:12.350 a4 1:43.400 15:03:04.080
7 1:37.683 15:07:26.367  po, 6 - # 345 MOSSO M. - Honda o 5 2:04.111 15:05:08.191
8 1:37.183 15:09:03.550 1 1:41.038 14:57:47.000 6 1:51.671 15:06:59.862
9 1:37.824 15:10:41.374 2 1:39.637 14:59:26.637 7 1:53.208 15:08:53.070
10 1:39.470 15:12:20.844 3 1:40.107 15:01:06.744 8 1:51.224 15:10:44.294
Po. 3 - # 629 DIMASI L. - Honda o rrimo 4 1:39.760 15:02:46.504 9 1.46.354 15:12:30.648
1 1:39.525 14:57:45.487 5 1:42.114 15:04:28.618 b, 10 # 468 MARINO F. - Honda e
2 1:37.039 14:59:22.526 6 1:43.985 15:06:12.603 1 1:53.621 14:57:59.583
3 1:37.891 15:01:00.417 7 1:46.820 15:07:59.423 2 1:49.440 14:59:49.023
4 1:38.080 15:02:38.497 8 1:44.641 15:09:44.064 3 1:49.285 15:01:38.308
5 1:38.439 15:04:16.936 9 1:46.322 15:11:30.386 4 1:49.918 15:03:28.226
6 1:38.754 15:05:55.690 10 1:48.636 15:13:19.022 5 1:53.520 15:05:21.746
7 1:39.216 15:07:34.906  po, 7 - # 529 DIMASI G. - Honda + 1D'fzp;"1“f 6 1:52.207 15:07:13.953
8 1:38.302 15:09:13.208 1 1:46.151 14:57:52.113 7 1:54.031 15:09:07.984
9 1:38.800 15:10:52.008 2 1:43.749 14:59:35.862 8 1:54.917 15:11:02.901
10 1:38.900 15:12:30.908 3 1:42.272 15:01:18.134 9 1:56.639 15:12:59.540
Po. 4 - # 691 COLOMBO S. - Honda AN 4 1:44.033 15:03:02.167
1 1.42.718 14:57:48.680 5 1:44.550 15:04:46.717
2 1:39.408 14:59:28.088 6 1:44.724 15:06:31.441
3 1.40.460 15:01:08.548 7 1:44.871 15:08:16.312

Fastest lap: 1:35.284
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Orbassano 02 Giugno 2019

Orbassano 02 06 19 Epoca-Gara2D2D3EG
Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmhg
eire fempe Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 525 CAVALLERO L. - Yamaha i 7 2:03.403 15:10:06.100
1 1:55.584 14:58:01.546 8 2:00.814 15:12:06.914
2 1:52.034 14:59:53.580 9 2:03.216 15:14:10.130
} 1:52.956 15:01:46.536  po, 15 - # 14 FERRARI A. - Yamaha o e
N 1:58.401 15:03:44.937 1 1:48.138 14:57:54.100
> 2:00.826 15:05:45.763 2 1:43.614 14:59:37.714
® 2:00.281 15:07:46.044 3 1:43.736 15:01:21.450
7 1:58.617 15:09:44.661 a 1:42.942 15:03:04.392
s 1:55.239 15:11:39.900 5 3:07.156 15:06:11.548
9 1:58.474 15:13:38.374 6 2:00.023 15:08:11.571
Po. 12 - # 24 CASALI D. - Yamaha e 7 2:58.428 15:11:09.999
1 1:56.861 14:58:02.823 8 1:57.888 15:13:07.887
2 1:52.523 14:59:55.346
3 1:51.778 15:01:47.124
4 1:54.499 15:03:41.623
5 1:55.886 15:05:37.509
6 2:01.374 15:07:38.883
7 2:02.122 15:09:41.005
8 2:00.014 15:11:41.019
9 1:59.918 15:13:40.937
Po. 13 - # 952 CARNAGHI R. - Honda iff. Primo
+1Llap
1 1:59.443 14:58:05.405
2 1:55.257 15:00:00.662
3 1:55.887 15:01:56.549
4 1:55.059 15:03:51.608
5 1:58.963 15:05:50.571
6 1:57.638 15:07:48.209
7 1:59.538 15:09:47.747
8 1:59.309 15:11:47.056
9 1:57.518 15:13:44.574
Po. 14 - # 34 GATTI D. - Kawasaki Df‘lpfg‘s
1 2:00.688 14:58:06.650
2 1:57.155 15:00:03.805
3 1:56.847 15:02:00.652
4 1:56.432 15:03:57.084
5 2:03.249 15:06:00.333
6 2:02.364 15:08:02.697

Fastest lap: 1:35.284
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